



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. Świętokrzyskie,
Regon 000302391, NIP 866-14-55-641
tel. 15 864-85-39, fax. 15 864-36-75
www.szpitalstaszow.pl
email: sekretariat@szpitalstaszow.pl

SZPITAL AKREDYTOWANY PRZEZ MINISTRA ZDROWIA



Staszów, dn. 18.07.2024

OŚWIADCZENIE

Kończy się pewien etap, Radni Powiatu Staszowskiego wybrali skład komisji konkursowej. Z tego miejsca, chciałbym podziękować ludziom, którzy obdarzyli mnie zaufaniem i służyli pomocą w trudnych chwilach. W chwilach covidu, dobudowy skrzydła, modernizacji oddziałów.

Szczególnie chciałbym podziękować osobie, dzięki której miałem szansę podjąć tak ogromne wyzwanie, jakim było prowadzenie Staszowskiego Szpitala. Dziękuję Ministrowi, Dyrektorowi Markowi Tombarkiewiczowi. Jego ogromny wkład pracy na rzecz Staszowskiego Szpitala przez ostatnie 17 lat został niestety niedoceniony przez Zarząd Powiatu Staszowskiego. Bez Jego udziału i agitacji nie moglibyśmy mówić o tak spektakularnych inwestycjach, które przełożyły się bezpośrednio na jakość oraz bezpieczeństwo świadczonych usług medycznych. Pozostaje również niezrozumiałym fakt, iż tak kompetentnemu i cieszącemu się ogromnym autorytetem managerowi, jakim bezsprzecznie jest Marek Tombarkiewicz, nie zaproponowano ponownego objęcia stanowiska dyrektora.

Należy pamiętać, iż aby efektywnie zarządzać organizacją i realizować długoterminową strategię rozwoju, koniecznością jest podejmowanie mądrych, czasem kontrowersyjnych decyzji. Wymaga to jednakże zaufania i zrozumienia ze strony organu założycielskiego. Niestety, tego ostatnimi laty zabrakło. Ludzi, którzy poświęcili serce, czas i dzięki którym Nasz Szpital tak diametralnie zmienił się przez ostate 17 lat, powinno się doceniać, a nie tak rażąco lekceważyć.

W związku z powyższym, mocno zastanawiam się nad kontynuowaniem swojej pracy i kandydowaniem na stanowisko dyrektora.

w Staszowie

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Staszowie

Paweł Wojtasik